
感染予防・医療安全で求められる
超音波ガイド下PICCの実践的トレーニングに

末梢挿入中心静脈カテーテル PICC シミュレータ
本 体
大 き さ
重 量
材 質

成人胸部・腕部モデル
約W79 × D38 × H18 cm
4.5kg ( パッド込 )
軟質特殊樹脂 /硬質特殊樹脂

1体
2個
1点
1式
1点
1点
1点

モデル本体
PICC 穿刺パッド
シリンジ（50ml）
着色用綿棒 (赤 ) 10 本組
模擬血液用ボトル
模擬血液用ボトル設置台
ディスポカップ
取扱説明書

実習用推奨器具　■ カテーテル： 4 Fr.  50 ～ 60cm

11398-010
PICC 穿刺パッド 2 個組

11347-210
超音波下穿刺トレーニングパッド 2 個組

交
換
部
品

別
売
部
品

このパンフレットに掲載の文章・情報・写真等については、許可なく無断転載・転用・コピーなどは固くお断りいたします。
製品は絶えず改良を続けておりますので、仕様・外観など予告なく変更になることがございます。予めご了承ください。
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型 番

ＭW18
コードNo

11398-000

末梢挿入中心静脈カテーテル
PICC シミュレータ

※PICC穿刺パッドは一回の実習での使い切りを
原則としております。水溶性の素材を使用して
おり、外気に触れると乾燥・変質しますので、
ご使用時以外は開封しないでください。
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